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POLITYKA JAKOŚCI, ŚRODOWISKA I BEZPIECZEŃSTWA PRACY 

W PLUM SP. Z O.O. 

PLUM Sp. z o.o. jest Producentem elektroniki przemysłowej oferującym rozwiązania na krajowych i światowych rynkach 
HVAC, GAZ oraz WODA. Działalność organizacji jest wpisana w wymagania norm ISO 9001:2015, ISO 14001:2015,  
ISO 45001:2018, ISO/IEC 80079-34:2018 oraz postanowień dyrektyw europejskich: ATEX, MID, LVD, EMC i RED. 

Odpowiadając na nowe wyzwania rynkowe oraz ambicje biznesowe PLUM Sp. z o.o., wyznaczyliśmy następującą wizję 
rozwoju na lata 2026–2027: 

Budujemy dwa nowe filary firmy w obszarze rozwiązań Floor oraz Woda,  
i jednocześnie utrzymujemy siłę istniejących segmentów Pellet i Smartmeter. Naszym celem 

jest strategiczna ekspansja i wzmocnienie fundamentów, aby do 2027 roku stabilnie 
operować na czterech rynkach 

Realizację przyjętego kierunku chcemy osiągnąć poprzez koncentrację na następujących obszarach: 

 

projektowanie i produkcja systemów 
zdalnego odczytu mediów oraz 
zarządzania energią (IoT),  

rozwój intuicyjnych produktów oraz 
budowanie kompleksowego wsparcia dla 
instalatorów, 

 

zapewnienie niezawodności urządzeń w 
trudnych warunkach środowiskowych, 

 

skalowanie seryjnej produkcji 
zaawansowanej elektroniki dla globalnych 
partnerów. 

 

maksymalizacja żywotności urządzeń 
zasilanych bateryjnie, 

  

Nasze wartości i kultura organizacyjna 
Dbając o potrzeby Pracowników oraz wspierając rozwój biznesu naszych Klientów, kształtujemy kulturę organizacyjną 

opartą na zaufaniu i partnerskich relacjach. Nasze codzienne działania oraz standardy współpracy opieramy na 

kluczowych wartościach:  

Odwaga: proponujemy usprawnienia, nawet jeśli wymagają one zmiany obecnego podejścia. 
Fokus: skupiamy się na priorytetach i potrafimy rezygnować z zadań, które nie wspierają celów organizacji. 

Zaangażowanie: gdy pojawia się problem, szukamy rozwiązania, a nie winnego. 
Szacunek: traktujemy pracę innych z szacunkiem, ponieważ każda rola ma znaczenie dla wyniku całej firmy. 

Otwartość: aktywnie dzielimy się wiedzą i doświadczeniem, aby rozwijać siebie i innych. 

Zgodność Systemów Zarządzania zachowujemy poprzez: 

JAKOŚĆ – utrzymanie standardów oczekiwanych przez Klientów, stanowi podstawę silnej pozycji rynkowej i wyróżnia 
nas na tle globalnej konkurencji. Oferowane kompleksowe wsparcie oraz nastawione na rozwiązania, partnerskie 
podejście do wyzwań technicznych pozwala na budowanie trwałych i wieloletnich relacji. Dzięki temu PLUM Sp. z o.o. 
jest uznawane za dostawcę stabilnego i godnego zaufania. Procesowy charakter podejmowanych działań czyni nas 
organizacją dojrzałą i dobrze zorganizowaną. 

 

ŚRODOWISKO – projektujemy i produkujemy urządzenia w sposób bezpieczny dla otoczenia. Nasze rozwiązania 
pomagają użytkownikom monitorować oraz optymalizować zużycie energii i zasobów naturalnych, co bezpośrednio 
wspiera ich w odpowiedzi na wyzwania związane ze zmianami klimatycznymi oraz w ograniczaniu wpływu na 
środowisko. Wewnątrz firmy dbamy o racjonalne wykorzystanie surowców i odpowiedzialną gospodarkę odpadami oraz 
prowadzenie działalności z zastosowaniem zielonej energii. 
 

BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY – dbamy o zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy oraz 
pobytu na terenie PLUM Sp. z o.o. każdemu, niezależnie od formy współpracy. Poprzez systematyczną ocenę ryzyka 
oraz eliminowanie potencjalnych zagrożeń zapobiegamy wypadkom oraz chorobom zawodowym. Świadome budowanie 
trwałej kultury bezpieczeństwa opieramy na stałym edukowaniu oraz aktywnym procesie konsultacji i współudziału 
pracowników. 

 

Deklaracja Najwyższego Kierownictwa 
Zobowiązujemy się, że wszelkie działania na rzecz utrzymania jakości, środowiska i BHP będziemy realizować  
w zgodzie z istniejącymi przepisami prawnymi oraz innymi wymaganiami, uznanymi przez Organizację za istotne. 
Deklarujemy gotowość do ciągłego doskonalenia skuteczności Systemów Zarządzania poprzez dokonywanie okresowej 
oceny efektów i aktualizację stawianych zadań. Jednocześnie pragniemy, aby przyjęte przez PLUM Sp. z o.o. wartości  
i zobowiązania były respektowane przez osoby pracujące pod nadzorem organizacji, w tym dostawców zewnętrznych 
oraz podwykonawców. Najwyższe kierownictwo PLUM Sp. z o.o. przyjmuje odpowiedzialność za realizację niniejszej 
Polityki oraz deklaruje zapewnienie w tym celu wymaganych zasobów. 
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